
 
 

1 
 

 
Výzva k podání nabídky 

 
 

1. Název zakázky: „GK - Vnitřní vybavení - investiční“ 
 

2. Zadavatel:  
Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Eliščino nábřeží 465 
500 01 Hradec Králové 1  
IČO: 00088382 
Zastoupené: doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D. – ředitelem muzea 
(dále jen „MVČ“) 

 
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_21.html 
 
vyřizuje: Mgr. Ivana Valášková, tel.: 734 420 630, i.valaskova@muzeumhk.cz 

 
3. Klasifikace zakázky: 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) zadávání probíhá 
v souladu s interní směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje a dle příkazu ředitele 
MVČ č. 13/2020.   
Zakázka bude soutěžena dle předpokládané hodnoty jako VZMR kategorie č. II.  
 
Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.  
 

4. Elektronický nástroj 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cenakhk.cz . 
Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce 
zadáním e-mailové adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem musí probíhat v písemné elektronické podobě. 
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s legislativou a zvyšujícími se požadavky na 
kybernetickou bezpečnost došlo ke zpřísnění pravidel pro elektronickou komunikaci. Pro 
elektronickou komunikaci je vyžadováno ověření identity, které slouží k posílení 
důvěryhodnosti subjektu v rámci elektronického procesu zadávaní zakázek systému E-
ZAK. Do vybraných elektronických nástrojů (včetně https://zakazky.cenakhk.cz/ ) se pak 
lze přihlásit již pouze prostřednictvím účtu v Centrální databázi dodavatelů („CDD“) na 
adrese https://fen.cz/  . 
Každý dodavatel (dodavatelský účet) může disponovat neomezeným počtem uživatelů 
(uživatelských účtů). Za jednoho dodavatele se tedy může do CDD přihlašovat více 
fyzických osob. Veškeré podmínky a informace týkající se použití elektronického nástroje 
E-ZAK jsou dostupné na adrese https://zakazky.cenakhk.cz . Dotazy k použití 
elektronického nástroje mohou dodavatelé zasílat na kontaktní e-mail zástupce ve 
věcech veřejné zakázky zadavatele. 
 
Předpoklady pro registraci dodavatele 



 
 

2 
 

Před zahájením registrace dodavatele se ujistěte, že máte k dispozici: 
1. doklad prokazující subjektivitu organizace (např. výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiný 
relevantní dokument), 
2. plnou moc k jednání jménem či za organizaci (v případě, kdy jste zároveň statutárním 
zástupcem nebo budete registraci provádět s využitím datové schránky, plnou moc 
nepotřebujete), 
3. elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu (pro elektronický způsob 
ověření dodavatele). 
 
Pokud jsou splněny všechny požadované předpoklady, lze provést proces registrace a 
ověření dodavatele, který probíhá ve třech fázích. Zadavatel upozorňuje, že registrační 
proces v CDD může trvat až 48 hodin (počítáno v pracovní dny) po obdržení všech 
dokumentů, tj. žádosti o registraci včetně požadovaných příloh. Dokumenty jsou 
posuzovány provozovatelem CDD a poté je registrace dokončena, popř. bude vyžádáno 
doplnění chybějících dokladů. O výsledku je dodavatel informován prostřednictvím e-
mailu. 
Informace k registraci a ověření dodavatelského účtu naleznete na stránkách 
https://fen.cz v záložce Nápověda / Registrace a ověření dodavatele 
 
Podání nabídky je možné výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Dodavatel vloží do elektronického nástroje soubor s nabídkou, který bude v názvu 
obsahovat název dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). 
Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je 
omezena na 50 MB. Počet vkládaných souborů omezen není. K tomu zadavatel uvádí, 
že nabídky jsou v elektronickém nástroji zašifrované a nedostupné až do konce lhůty pro 
podání nabídky. Návod na elektronické podání nabídky je dostupný v uživatelské 
příručce na https://zakazky.cenakhk.cz/ . 

 
5. Vymezení předmětu zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je nákup vybavení dle specifikace v příloze č. 1 výzvy 
k podání nabídky. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV:  

 42520000-7  Ventilační zařízení 
 35113000-9  Bezpečnostní vybavení 
 

6. Doba a místo plnění zakázky: 
 
Termín dodání je do 30. 11. 2021 na adresu Gayerova kasárna, Opletalova 334, 
Hradec Králové. 
 

7. Předpokládaná hodnota zakázky a způsob hodnocení nabídek: 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je 658 961,00 Kč bez DPH. 
 
Hodnotícím kritériem je nejnižší cena bez DPH. 
 



 
 

3 
 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu 
plnění zakázky, tedy vč. dopravy a montáže. 
Zadavatel si ponechá právo uchazeče s nejnižší nabídkou vyzvat k případnému ústnímu 
jednání.  

 
8. Požadavky na prokázání základní a profesní způsobilosti: 
 

a) Splnění základní způsobilosti prokáže uchazeč čestným prohlášením, z jehož 
obsahu musí být zřejmé splnění základní způsobilosti obdobně jako dle § 74 odst. 
1 a 2 zákona 134/2016 Sb. Prohlášení je možné doložit na formuláři, který je 
přílohou č. 3 výzvy k podání nabídky. 

 
b) Profesní způsobilost: 
 
 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán nebo výpis 

z obdobné evidence pokud je v ní uchazeč zapsán 
 

Součástí nabídky bude prostá kopie výše uvedených dokladů. Před podepsáním smlouvy 
si může zadavatel vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci. 

 
 

9. Požadavky na způsob zpracované cenové nabídky: 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 
dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě k podání nabídky. 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré části dodávky a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů. Cena bude uvedena v příloze č. 2: Návrh kupní smlouvy a 
cena jednotlivých položek bude uvedena v příloze č. 1 smlouvy, která je totožná 
s přílohou č. 1 výzvy k podání nabídek. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení 
DPH a celková cena díla s DPH. 
 
Výzva k podání nabídky je uchazečům poskytována bezplatně v elektronické podobě. 
Nabídkovou cenu bez DPH není možné překročit. Tato cena je konečná. 
 

10. Obsah, forma a způsob podání nabídek: 
 
 
Forma nabídky: 

Nabídka bude zpracována v listinné podobě v českém jazyce, podepsaná oprávněným 
zástupcem uchazeče.  
 

 
Obsah nabídky:  
Zadavatel doporučuje následující členění finální nabídky: 

 
a) Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat, jehož součástí je 

technická specifikace automobilu. 
b) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné 

evidence pokud je v ní uchazeč zapsán. 



 
 

4 
 

c) Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti viz příloha č. 3 
d) Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu s výzvou pro podání nabídek, podmínkami 

výběrového řízení a zveřejněním výsledku výběrového řízení viz příloha č. 4 
 
Způsob podání nabídky: 

 
Podání nabídky je možné výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. 
 
Do 25. 8. 2021 10:30 hodin.  
 
 

11. Otevírání nabídek: 
 

Otevírání nabídek je neveřejné a uskuteční se dne 25. 8. 2021 ve 10.31 hodin.  
 

 
12. Práva zadavatele: 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- zadávací řízení zrušit kdykoliv za jeho běhu, bez uvedení důvodu 
- neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů 
- nevracet uchazečům podané nabídky 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve veřejné zakázce 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek veřejné zakázky, a to buď na základě 
žádostí zájemců o vyjasnění zadání, nebo z vlastního podnětu. Změnu zadávacích 
podmínek oznámí zadavatel všem účastníkům veřejné zakázky. Změna bude oznámena 
spolu s oznámením o prodloužení lhůty na podání příslušně přepracovaných nabídek. 
Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 

 
 
V Hradci Králové dne 17. 8. 2021  
 

doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. 
                    ředitel muzea 
 
 
Přílohy: 
č. 1 – Specifikace  
č. 2 – Návrh kupní smlouvy 
č. 3 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
č. 4 – Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu s výzvou pro podání nabídek, podmínkami 
výběrového řízení a zveřejněním výsledku výběrového řízení 


